
Oznámení o změně Č. 2 ke Smlouvě o klinickém hodnocení
Protokol č.20170625
Pracoviště Č. 21057

Vojenská nemocnice Brno, p.o.
Zábrdovická 3, 61500 Brno, Česká republika, IČ: 60555530, a

                
pracoviště: Vojenská nemocnice Brno, p.o., Interní oddělení, Zábrdovická 3,61500 Brno
                            

Věc: Oznámení o změně

strany uzavřely Smlouvu o klinickém hodnocení pod číslem 315648 (včetně všech dodatků,
dále jen "Smlouva"), podle Protokolu 20170625 nazvaného "A Doub/e-b/ind, Randomized,
P/acebo-controlled, Mu/ticenter Study to Eva/uate the /mpoct of Evoíocuttict: on Major
Cardiovascu/or Events in Patients ot High Cardiovascu/ar Risk Without Prior Myocardia/
/nfarction or Stroke".

V souladu se zněním odstavce Změna ve Smlouvě, Společnost provedla následující změny ve
výše uvedené Smlouvě (dále jen "Oznámení o změně"):

• Navýšení položky "Poplatek za přejímku Hodnoceného přípravku"

Datum účinnosti Změny bude 4. dubna 2025 (dále jen "Datum účinnosti změny"). Všechny
termíny použité v Oznámení o změně, které zde nejsou definovány, budou mít stejný význam
jako ve Smlouvě.

1. Definice; odkazy. Není-Ii v Oznámení o změně výslovně uvedeno jinak, každý termín zde
použitý, jenž je definován ve Smlouvě, bude mít význam přikládaný takovému termínu ve
Smlouvě.

2. Úhrada. Změny v úhradě stanovené v Oznámení o změně jsou zahrnuty v Příloze A3,
která je součástí Oznámení o změně a nahrazuje všechny předchozí Přílohy A. Služby
dokončené k nebo po Datu účinnosti budou zpracovány v souladu s připojenou Přílohou A3;
služby dokončené před Datem účinnosti budou zpracovány v souladu s předchozí platnou
Přílohou A.

3. Výklad Smlouvy. S výjimkou Změn zde uvedených veškerá ustanovení příslušné Smlouvy
(včetně všech případných dodatků a Změn) zůstanou i nadále v plné platnosti.

V souladu se zněním odstavce Změna ve Smlouvě, není třeba toto Oznámení o zmene
potvrzovat. Změny zde uvedené vstoupí v platnost a vytvoří dodatek ke Smlouvě, pokud
Společnost neobdrží námitku ve lhůtě uvedené ve Smlouvě.

          

                
          

                
                           

                                   
                                   
                                

                             

                                   
                                  

                                

Amgen s.r.o.
Prokurista společnosti

Amgen s.r.o.
Prokurista společnosti

Amgen s.r.o.
Pod dráhou 1637/2, Holešovice, 17000 Praha 71
Tel.: +420221 773500
Fax: +420 221 773 501

Bankovni spojení: Citibank, číslo účtu: 2042700100/2600
IČO: 27117804 I DIČ: CZ 27117804
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddf C, vložka 97583



                                                       

PŘÍLOHAA3
Rozpočet a Platební podmínky

        

              
           
                
            

                      
    

        
     
                
      

  
   

                                    

                
                  
                  
                     
              
              

                             
      

                  
        
        
       

       

                                 

                                                                           

                                                                                    
                                                                                     
                                                                                       
                                                                                  
                                                                                    
                                                                                      
                                                             

                                                                                     
                                                                                  
                                                                                     
                           

                
                                               

                                   
                           
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                               
                               
                               
                               
                               

              
                   



  
                                                       

AMGEN'
------------------------------------------------------ Amgen s.r.o. 

Klimentská 1216/46 
11002 Praha 1 
Tel.: +420221 773 500 
Fax: +420221 773 501 

Oznámení o změně Č. 1 ke Smlouvě o klinickém hodnocení
Protokolč.20170625

Vojenská nemocnice Brno, p.o.
Zábrdovická 3, 615 00 Brno, Česká republika, IČ: 60555530, a

                
pracoviště: Vojenská nemocnice Brno, p.o., Interní oddělení, Zábrdovická 3, 615 00 Brno

Věc: Oznámení o změně
Strany uzavřely Smlouvu o klinickém hodnocení pod číslem 315648 (včetně všech dodatků, dále jen
"Smlouva"), podle Protokolu 20170625 nazvaného, "A Doub/e-b/ind, Randomized, P/acebo-contro//ed,
Mu/ticenter Study to Eva/uate the lmpact ofEv%cumab on Major CĎrdiovascu/arEvents in Patients atHigh
CĎrdiovascu/ar Risk Without Prior Myocardia/lnfarction or Stroke'.
V souladu se zněním odstavce Změna ve Smlouvě, Společnost provedla následující změny ve výše uvedené
Smlouvě (dále jen "Oznámení o změně"):

• přidání nákladů na ICF re-consent;
• přidání dodatečného cestovného pro neplánovanou návštěvu.

Datum účinnosti Změny bude 7. února 2024 (dále jen "Datum účinnosti změny"). Všechny termíny
použité v Oznámení o změně, které zde nejsou definovány, budou mít stejný význam jako ve Smlouvě.
1. Definice: odkazy. Není-Ii v Oznámení o změně výslovně uvedeno jinak, každý termín zde použitý,
jenž je definován ve Smlouvě, bude mít význam přikládaný takovému termínu ve Smlouvě.
2. Úhrada. Změny v úhradě stanovené v Oznámení o změně jsou zahrnuty v Příloze A2, která je
součástí Oznámení o změně a nahrazuje všechny předchozí Přílohy A. Služby dokončené k nebo po Datu
účinnosti budou zpracovány v souladu s připojenou Přílohou A2; služby dokončené před Datem účinnosti
budou zpracovány v souladu s předchozí platnou Přílohou A.
3. Výklad Smlouw. S výjimkou Změn zde uvedených veškerá ustanovení příslušné Smlouvy (včetně
všech případných dodatků a Změn) zůstanou i nadále v plné platnosti.
V souladu se zněním odstavce Změna ve Smlouvě, není třeba toto Oznámení o změně potvrzovat. Změny
zde uvedené vstoupí v platnost a vytvoří dodatek ke Smlouvě, pokud Společnost neobdrží námitku ve lhůtě
uvedené ve Smlouvě.

                    
              

                         
                 

     
      
           

                 
           
           
               
               

     

Amgen s.r.o.
Prokurista společnosti

Amgen s.r.o.
Prokurista společnosti

Smlouva: 365360
Pracoviště: 21057



                                                       

PŘÍLOHAA2
Rozpočet a Platební podmínky

        

              
           
                
            

                      
    

        
     
                
      

  
   

                                    

                
                  
                  
                      
              
              

                             
      

        
        

       
       

                 

                        

                                                                           

         

                                                                                    
                                                                                             
                                                                                       
                                                                                  
                                                                                      
                                                                                      
                                                   
                                                                                          
                                                                                     
                                                                                     
                 

                

                                            
                                     
                           
                              

         

                              
                              
                              
                              
                              

              
                

  


